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*THIRRE"

Ne mbeshtete td neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31 .07 .2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit te Ministrave
"PEr miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519. datE

20.09.2017 td Keshillit td Ministrave ''Per percaktimin e perberjes sE Keshillit Kombdtar te
Ien'itorit", i ndryshuaq me propozim tE shoq€ris€ "Sang 1" sh.p.k, Kdshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin me kusht te Lejes sE Ndeftimit per objektin: "Ndertimi i burimil te ri g,enerues te

energjis€, Hidrocentralit "Thine", nd pdrroin e Thirrds dhe nd degEt formuese te tij, ai i
KumbullEs, Runj 6s dhe Qarit, degd e lumit Fan i Vogdl, Bashkia Mirdit6, Qarku Lezh6, me

subjekt zhvillues shoq€rind "Sang 1" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkElidhet si pjese perbErEse e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Ndeftimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) miratimit tE procedurave pdr heqjen nga fondi pyjor/kullosor;
b) pagesOs sd taksds sE ndikimit nd infrastruktur€ p€r llogari td Bashkis€ lvIirditd.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te T( bashkdpunim me Ministrind e Infrastnrkturds

dhe Energjisd, p6r zbatimin e k6tij vendimi.

PER

MIRATIMIN E LEJES Sii NDERTIMIT PiiR OBJEKTIN:

KUMBULLiIS" RUNJES DHE OARRIT. DEGE E LUMIT FAN I vOGiiL. BASHKIA
MIRDITE. OARKU LEZHii"
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5. Ky vendim hyn nE fuqi
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